HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  43 /NQ-HĐND
	Sa Thầy, ngày 20 tháng 12 năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Về kinh phí hoạt động của HĐND huyện năm 2017

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN
KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ 3

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định 03/2013/QĐ-UBND ngày 15/01/2013 của UBND tỉnh về việc quy định một số chế độ chi tiêu đảm bảo hoạt động của HĐND các cấp;
Xét Tờ trình số 35/TTr-HĐND ngày 13 tháng 12 năm 2016 của Thường trực HĐND huyện về dự trù kinh phí hoạt động của HĐND huyện năm 2017; ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND huyện,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện năm 2017 là 1.171.000.000 đồng (Một tỷ, một trăm, bảy mươi mốt triệu đồng).
Điều 2. Giao Thường trực HĐND huyện quản lý, sử dụng và điều hòa các khoản chi nhằm đảm bảo cho hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện năm 2017 đạt chất lượng, hiệu quả và đúng các quy định hiện hành.
Nghị quyết này đã được HĐND huyện Sa Thầy khoá X, nhiệm kỳ 2016-2021, kỳ họp thứ ba thông qua ngày 20/12/2016/.

	Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- TT Huyện uỷ;
- UBND huyện;
- Ủy ban MTTQVN huyện;
- Đại biểu HĐND huyện khoá X;
- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Các ban, ngành, đoàn thể của huyện;
- Lưu: VT-LT.D
	CHỦ TỊCH